
1 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 

COMITATO REGIONALE MOLISE_ 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE N° 01 DEL 17.01.2024 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE 

 

VISTO lo Statuto Federale Fipav 

VISTO Il Regolamento Gare Fipav; 

SENTITA  la proposta della C.O.G.R. Molise, per ridurre il numero della gare della fase 

2 della Pool B del Campionato U14F 

SENTITO  il parere POSITIVO ed unanime delle società partecipanti al Campionato 

Regionale Under 14 Femminile nella riunione del 16 gennaio 2024 

 

DELIBERA 

 
• Di modificare l’indizione del Campionato Under 14 Femminile nella seconda fase così come 

segue: 

 

Pool A: Le prime due di ogni girone si affronteranno in nuovo girone di A/R, conservando i 

punti della Prima Fase dove si andranno a definire le posizioni dal 1° al 3° posto, con doppio 

turno di gare nelle settimane 8-14 Aprile e 15-21 Aprile 

 

Pool B: le ultime dei gironi della prima fase si affronteranno in un nuovo girone di sola andata. 

Le posizioni di classifica verranno definite con classifica Avulsa ( Art.43 Regolamento gare 

Fipav). Le prime tre di questa Classifica giocheranno n.3 gare in casa. Viene previsto un doppio 

turno nella settimana 15-21 Aprile. La Prima classificata della Pool B accederà alla Terza Fase 
 

 

 

VARIAZIONE “FASE 2” – POOL B ALL’INDIZIONE DELL’ UNDER 14 

FEMMINILE S.S. 2023/2024  

 

Oggetto 

Il Segretario del Consiglio Il Presidente 


